Tais exigências são proporcionais e compatíveis com o objeto contratado, em consonância com os princípios da
isonomia, eficiência e interesse público.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de R$ 565.277,76 (quinhentos e sessenta e cinco mil, duzentos e setenta e sete10.1. 
reais e setenta e seis centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.1  acima..

 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da